
ХРИСТОС ВАСКРСЕ

СВЕТЛА СРЕДА

Пасхално јутрење и у продужетку Литургија.....08:00
Пасхално вечерње.....…………..……………..........18:00

СВЕТЛИ ЧЕТВРТАК

Пасхално јутрење и у продужетку Литургија.....08:00
Пасхално вечерње.....…………..……………..........18:00

СВЕТЛИ ПЕТАК

Пасхално јутрење и у продужетку Литургија.....08:00
Пасхално вечерње.....…………..……………..........18:00

СУБОТА

Литургија...................................................................08:00
Вечерње.......................................................................18:00


